MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

            PRÓ- REITORIA DE EXTENSÃO

                             EDITAL 01/2020

CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL

                                                PROJETO Nº. 050498

 A Coordenadora Fernanda Mirasso Lemes, do projeto de extensão “Apoio Interprofissional

em Saúde Mental”, número 050498, torna público o resultado da seleção de Bolsistas FIEX 2020,

de acadêmicos(as) do curso de graduação em Terapia Ocupacional da UFSM, conforme Resolução

01/2013.

Matrícula Entrevista

(4,00)

Currículo/Histórico

Escolar

(1,00)

Carta

(3,00)

Horário

(2,00)

Nota

final(10,00)

Classificação

201610949 4 0,90 3 2 9,90 1

201610403 4 0,80 3 2 9,80 2

201620858 4 0,65 3 2 9,65 3

Santa Maria, 10 de setembro de 2020.

Fernanda Mirasso Lemes

Coordenadora do Projeto de Extensão

SIAPE 1112134